
UCHWAŁA Nr XXXIII/175/2008
Rady Gminy Miłkowice

z dnia 16 grudnia 2008r.

zmieniająca uchwałę w sprawie
„Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Miłkowice na lata 

2007-2013”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy 
Miłkowice uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały nr XXXV / 248 /2006 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 26 
października 2006r w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy 
Miłkowice  na  lata  2007-2013”  zmienionej  uchwałą  nr  IV/16/2007  Rady  Gminy  w 
Miłkowicach z dnia 20 lutego 2007r., uchwałą Rady Gminy w Miłkowicach nr X/44/2007 
z dnia 29 maja 2007r., uchwałą nr XII/59/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 29 
czerwca 2007r.,  uchwałą nr XIII/60/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 6 lipca 
2007r.,  uchwałą  nr  XV/65/2007 Rady Gminy  Miłkowice  z  dnia  18  września  2007r., 
uchwałą nr XVII/73/2007 Rady Gminy Miłkowice z dnia 16 listopada 2007r., uchwałą Nr 
XVIII/88/2007  Rady  Gminy  Miłkowice  z  dnia  18  grudnia  2007r.,  uchwałą  Nr 
XXI/103/2008  Rady  Gminy  Miłkowice  z  dnia  12  lutego  2008r.,  uchwałą  Nr 
XXII/113/2008  Rady  Gminy  Miłkowice  z  dnia  29  lutego  2008r.,  uchwałą  Nr 
XXIII/120/2008  Rady  Gminy  Miłkowice  z  dnia  4  kwietnia  2008r.,  uchwałą Nr 
XXIV/125/2008  Rady  Gminy  Miłkowice  z  dnia  25  kwietnia  2008r.,  uchwałą  Nr 
XXV/131/2008  Rady  Gminy  Miłkowice  z  dnia  26  maja  2008r.,  uchwałą  Nr 
XXVII/137/2008  Rady  Gminy  Miłkowice  z  dnia  29  lipca  2008r.  oraz  uchwałą  Nr 
XXX/150/2008  Rady  Gminy  Miłkowice  z  dnia  26  września  2008r.  oraz  uchwałą  Nr 
XXXII/170/2008  Rady  Gminy  Miłkowice  z  dnia  20  listopada  2008r.  wprowadza  się 
następujące zmiany: 

a) w tabeli,  w części  dotyczącej  „Infrastruktury wodociągowej  i  sanitacyjnej 
wsi” w pozycji nr 2 wprowadza się zmiany o następującej treści:

L.p. Nazwa zadania
Termin 
realizac

ji
Źródła 

finansowania
Nakład

y (w 
tys. zł)

Przewidywane nakłady w 
latach (w tys. zł)

2
0
0
7

2008
2
0
0
9

2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Uwagi

2
Budowa kanalizacji 

sanitarnej przy 
ul.Leśnej w 

Rzeszotarach

2008

Razem: w tym: 148 148      
Środki własne 4 4      
Kredyty i pożyczki 115 115      
Dotacje 29 29      
Środki z UE 0 0      
Inne środki 0 0      

b) w tabeli,  w części  dotyczącej  „Infrastruktury wodociągowej  i  sanitacyjnej 
wsi” usuwa się pozycję nr 8 o następującej treści :



L.p. Nazwa zadania
Termin 
realizac

ji
Źródła 

finansowania
Nakład

y (w 
tys. zł)

Przewidywane nakłady w 
latach (w tys. zł)

2
0
0
7

2008
2
0
0
9

2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Uwag
i

8
Rozbudowa gminnej 
sieci wodociągowej w 

Rzeszotarach – ul. 
Młyńska

2008

Razem: w tym: 128,5 128,5      
Środki własne 10,5 10,5      
Kredyty i pożyczki 118,0 118,0      
Dotacje 0 0      
Środki z UE 0 0      
Inne środki 0 0      

c) w tabeli, w części dotyczącej „Biblioteki, domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby” w pozycji nr 13 wprowadza się zmiany o następującej treści:

L.p. Nazwa zadania
Termin 
realizac

ji
Źródła 

finansowania
Nakład

y (w 
tys. zł)

Przewidywane nakłady w 
latach (w tys. zł)

2
0
0
7

200
8 2009

2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Uwag
i

12

Zmiana sposobu 
użytkowania i 

modernizacja budynku 
po byłej stołówce w 

Miłkowicach z 
przeznaczeniem na 
bibliotekę, czytelnię 

internetową i świetlicę

2007-20
09

Razem: w tym: 506,4 25,0 481,4      
Środki własne 106,4 25,0 81,4      
Kredyty i pożyczki 375,0 0 375,0      
Dotacje 25,0 0 25,0      
Środki z UE 0 0 0      
Inne środki 0 0 0      

d) w tabeli, w części dotyczącej „Biblioteki, domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby” w pozycji nr 14 wprowadza się zmiany o następującej treści:

L.p. Nazwa zadania
Termin 
realizac

ji
Źródła 

finansowania
Nakład

y (w 
tys. zł)

Przewidywane nakłady w latach (w 
tys. zł)

2007 2008 2009
2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Uw
agi

13
Utworzenie Centrum 

Edukacyjno-
Kulturalnego w Ulesiu

2007-20
09

Razem: w tym: 507,7 1,2 4,3 502,2      
Środki własne 132,7 1,2 4,3 127,2      
Kredyty i pożyczki 375,0 0 0 375,0      
Dotacje 0 0 0 0      
Środki z UE 0 0 0 0      
Inne środki 0 0 0 0      

e) w tabeli, w części dotyczącej „Biblioteki, domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby” usuwa się pozycję nr 17 o następującej treści:



L.p. Nazwa zadania
Termin 
realizac

ji
Źródła 

finansowania
Nakład

y (w 
tys. zł)

Przewidywane nakłady w 
latach (w tys. zł)

2
0
0
7

2
0
0
8

2009
2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Uwagi

17

Zakup gruntów i 
pomieszczeń 

magazynowych na 
potrzeby GZGK w 

Miłkowicach

2009

Razem: w tym: 220 220      
Środki własne 220 220      
Kredyty i pożyczki 0 0      
Dotacje 0 0      
Środki z UE 0 0      
Inne środki 0 0      

f) w tabeli, w części dotyczącej „Edukacja i sport” w pozycji nr 19 wprowadza 
się zmiany o następującej treści:

L.p. Nazwa zadania
Termin 
realizac

ji
Źródła 

finansowania
Nakład

y (w 
tys. zł)

Przewidywane nakłady w latach 
(w tys. zł)

2
0
0
7

2008 2009
2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Uwagi

17

Budowa kompleksu 
boisk sportowych z 

modułowym 
budynkiem zaplecza 
boisk ORLIK 2012 w 

Miłkowicach

2008-20
09

Razem: w tym: 1205,5 802,0 403,5      
Środki własne 29,5 6,0 23,5      
Kredyty i pożyczki 510,0 130,0 380,0      
Dotacje 666,0 666,0 0      
Środki z UE 0 0 0      
Inne środki 0 0 0      

g) w tabeli,  w części  dotyczącej  „Transport  i  komunikacja”  w pozycji  nr  27 
wprowadza się zmiany o następującej treści:

L.p. Nazwa zadania
Termin 
realizac

ji
Źródła 

finansowania
Nakład

y (w 
tys. zł)

Przewidywane nakłady w latach (w 
tys. zł)

2
0
0
7

2008 2009 2010
2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Uwa
gi

25
Remont dróg 
gminnych w 

Rzeszotarach

2008-20
10

Razem: w tym: 1272,2 872,2 200 200     
Środki własne 20,2 0,2 10 10     
Kredyty i pożyczki 1120,0 740,0 190 190     
Dotacje 132,0 132,0 0 0     
Środki z UE 0 0 0 0     
Inne środki 0 0 0 0     

h) w tabeli,  w części  dotyczącej  „Transport  i  komunikacja”  w pozycji  nr  29 
wprowadza się zmiany o następującej treści:



L.p. Nazwa zadania
Termin 
realizac

ji
Źródła 

finansowania
Nakład

y (w 
tys. zł)

Przewidywane nakłady w latach 
(w tys. zł)

2
0
0
7

2008 2009
2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Uwagi

27
Remont drogi w 

Siedliskach wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą

2008-20
09

Razem: w tym: 355,5 105,5 250      
Środki własne 25 0 25      
Kredyty i pożyczki 105,5 105,5 0      
Dotacje 0 0 0      
Środki z UE 0 0 0      
Inne środki 225 0 225      

i)  w tabeli,  w części  dotyczącej  „Transport  i  komunikacja”  w pozycji  nr  40 
wprowadza się zmiany o następującej treści:

L.p. Nazwa zadania
Termin 
realizac

ji
Źródła 

finansowania
Nakład

y (w 
tys. zł)

Przewidywane nakłady w latach (w 
tys. zł)

2007 2008 2009
2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Uw
agi

38
Remont chodników w 

Miłkowicach 
(kontynuacja) 3000 m

2007-20
09

Razem: w tym: 289,5 65,5 134,0 90,0      
Środki własne 145,5 65,5 0 80,0      
Kredyty i pożyczki 134,0 0 134,0 0      
Dotacje 0 0 0 0      
Środki z UE 0 0 0 0      
Inne środki 10,0 0 0 10,0      

j)  w  tabeli,  w  części  dotyczącej  „Ochrona  środowiska”  w  pozycji  nr  44 
wprowadza się zmiany o następującej treści:

L.p. Nazwa zadania
Termin 
realizac

ji
Źródła 

finansowania
Nakład

y (w 
tys. zł)

Przewidywane nakłady w latach (w 
tys. zł)

2007 2008 2009
2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Uw
agi

42

Budowa kotłowni 
ekologicznej dla 

kompleksu budynków 
publicznych w 
Miłkowicach

2007-20
09

Razem: w tym: 802,5 152,5 650,0      
Środki własne 2,5 2,5 0      
Kredyty i pożyczki 150,0 150,0 0      
Dotacje 0 0 0      
Środki z UE 650,0 0 650,0      
Inne środki 0 0 0      

k) w pozostałej części tabeli pozycje o numerach od 9 do 16 oraz od 18 
do 47 otrzymują odpowiednio numerację od 8 do 15 oraz od 16 do 45.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 3.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Tadeusz Gładysz


